
EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Loubega1 19 Themer, Finnja 90002 23565
Chiefs Linda Lou2 86 Gutschmidt, Jannick 90025 26348
Blue Bird Hancock3 38 Bohnee, Clara 90009 18941
Lina`s Smart Snowflake3 58 Ziege, Lennart 90018 90014

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

No one else1 98 Rohwedder, Wencke 21813 22831 5 67,5HH/SH
GB Miss Turbo Taris2 21 Domenus, Nicole 15608 21610 4 66HH/SH
Turbo Okie Quixote3 68 Sell, Martina 262 20466 3 65,5HH/SH
Rafiq Ibn Orashan3 142 Maack, Sandra 9662 18095 3 65,5HH/SH
Mitch5 124 Schott, Ariane 7566 16118 1 65HH/SH
Digger5 175 König, Kerstin 14008 9972 1 65ME/VP

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lisa Superstar Bar1 54 Mönnich-Rönck, Christia 21580 16369 5 66HH/SH
Lukas2 153 Teegen, Susanne 16467 13187 4 65,5HH/SH
Zippa Flash3 2 Siebler, Nili 20554 19926 3 62HH/SH
No one else4 98 Rohwedder, Wencke 21813 22831 2 60,5HH/SH
Rafiq Ibn Orashan5 142 Maack, Sandra 9662 18095 1 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pepermins Power1 106 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 5HH/SH
No one else2 98 Rohwedder, Wencke 21813 22831 4HH/SH
For What A Feeling3 116 Plewe, Amrei 11943 21782 3HH/SH
Austria4 161 Rickers, Birgit 15846 25119 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Mitch1 124 Schott, Ariane 7566 16118 6 69,5HH/SH
Lisa Superstar Bar2 54 Mönnich-Rönck, Christia 21580 16369 5 67,5HH/SH
Gapio von Kamerun3 22 Domenus, Nicole 15608 11782 4 67HH/SH
No one else4 98 Rohwedder, Wencke 21813 22831 3 66,5HH/SH
Zippa Flash5 2 Siebler, Nili 20554 19926 2 66HH/SH
Digger5 175 König, Kerstin 14008 9972 2 66ME/VP

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Zippa Flash1 2 Siebler, Nili 20554 19926 5HH/SH
Turbo Okie Quixote2 68 Sell, Martina 262 20466 4HH/SH
Gapio von Kamerun3 22 Domenus, Nicole 15608 11782 3HH/SH
Lukas4 153 Teegen, Susanne 16467 13187 2HH/SH
Pepermins Power5 106 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Zippa Flash1 2 Siebler, Nili 20554 19926 6HH/SH
Turbo Okie Quixote2 68 Sell, Martina 262 20466 5HH/SH
Adlon Hazzard3 156 Schütt, Maike 23109 22837 4HH/SH
Gapio von Kamerun4 22 Domenus, Nicole 15608 11782 3HH/SH
Pepermins Power5 106 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 2HH/SH
No one else6 98 Rohwedder, Wencke 21813 22831 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Zippa Flash1 2 Siebler, Nili 20554 19926 4HH/SH
No one else2 98 Rohwedder, Wencke 21813 22831 3HH/SH
Rafiq Ibn Orashan3 142 Maack, Sandra 9662 18095 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 2/3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Loubega1 18 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 5 60HH/SH
Santus2 139 Heitmann, Andrea 11771 8892 4 59HH/SH
Gorrión3 79 Kluge, Sandra 4170 18856 3 58HH/SH
Asterix4 10 Fraedrich, Viola 16478 18192 2 55HH/SH
Briar Patch Chief4 75 Grube, Silke 24103 24069 2 55HH/SH

Montag, 19. Juli 2010 Seite 2 von 12



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Gorrión1 79 Kluge, Sandra 4170 18856 6HH/SH
Loubega2 18 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 5HH/SH
Santus2 139 Heitmann, Andrea 11771 8892 5HH/SH
Asterix4 10 Fraedrich, Viola 16478 18192 3HH/SH
Kasar5 41 Krahn, Birgit 17366 18034 2HH/SH
Abendblitz6 141 Steffens, Thorge 21746 21391 1HH/SH
Matthews Tivio6 144 Steffens, Thorge 21746 16072 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pepermins Power1 105 Frauendorf, Magali 16150 18377 5 66HH/SH
Asterix2 10 Fraedrich, Viola 16478 18192 4 64HH/SH
Santus3 139 Heitmann, Andrea 11771 8892 3 58,5HH/SH
Loubega4 18 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 2 54HH/SH
Gorrión5 79 Kluge, Sandra 4170 18856 1 50HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pepermins Power1 105 Frauendorf, Magali 16150 18377 5HH/SH
Tivio Sugar Par2 179 Van Afferden, Annabella 25207 25524 4HH/SH
Codys Mimi3 143 Sprung, Maike 10002 18855 3HH/SH
Brillants Benedikt4 17 Themer, Hauke-Christop 22044 26023 2HH/SH
Skipster Red Sandro5 168 Raspel, Stefanie 22692 26145 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Gapio von Kamerun1 4 Häbel, Kirsten 19161 11782 6 68HH/SH
Loubega2 18 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 5 67HH/SH
Pepermins Power3 105 Frauendorf, Magali 16150 18377 4 66,5HH/SH
Blue Bird Hancock4 37 Kühl-Bohnee, Britta 16465 18941 3 66HH/SH
Abendblitz4 141 Steffens, Thorge 21746 21391 3 66HH/SH
Abay6 64 Engelke, Magdalena 19062 18962 1 65,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jeany's Pretty Girl1 47 Groth, Mirja 12546 9729 6HH/SH
Gapio von Kamerun2 4 Häbel, Kirsten 19161 11782 5HH/SH
Abay3 64 Engelke, Magdalena 19062 18962 4HH/SH
Sir Arnie4 155 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 3HH/SH
Pepermins Power5 105 Frauendorf, Magali 16150 18377 2HH/SH
Loubega6 18 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Blue Bird Hancock1 37 Kühl-Bohnee, Britta 16465 18941 5HH/SH
Gapio von Kamerun2 4 Häbel, Kirsten 19161 11782 4HH/SH
Sissy Hancock3 169 Raspel, Stefanie 22692 16888 3HH/SH
Pepermins Power4 105 Frauendorf, Magali 16150 18377 2HH/SH
Brillants Benedikt5 17 Themer, Hauke-Christop 22044 26023 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sharan1 5 Bröer, Anna-Lena 24229 90001 5 67HH/SH
BG's Simon2 25 Borwitzky, Marie-Lena 25104 24255 4 66,5HH/SH
Hollywood Fancy Jac2 74 Joehnk, Denise 24085 23984 4 66,5HH/SH
Alois2 182 Nemitz, Maria 13734 19640 4 66,5RLP
Warlees Maverick5 136 Fink, Natascha 24095 22713 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wunschtraum1 112 Mink, Kathrin 22726 22465 7HH/SH
Matthews Tivio2 61 Lahann, Silke 5464 16072 6HH/SH
Lads Jumanji Cody3 172 Neuhauser, Sophie 25426 25540 5HH/SH
Wingo4 147 Zimmermann, Claudia 18833 18946 4NS/H
The Smartest BH5 12 Pohler, Sandra 21604 24509 3HH/SH
Shining Red Colonel6 14 Kühn, Norbert 21872 23165 2HH/SH
Cameos Quester King7 159 Kuhlmann, Tanja 15533 23970 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Fortuna1 88 Noeske, Astrid 20026 19288 4 43,5HH/SH
CL Sail D Stage2 23 Möhring, Gesa 12194 24788 3 43HH/SH
For What A Feeling3 117 Singelmann, Svenja 15228 21782 2 42HH/SH
Clessy4 7 Haupthoff, Julia 20028 19965 1 40HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sabreenas Cheval1 50 Jürgens, Silke 24722 24678 10ME/VP
Briar Patch Chief2 75 Grube, Silke 24103 24069 9HH/SH
Wingo2 147 Zimmermann, Claudia 18833 18946 9NS/H
Cameos Quester King4 159 Kuhlmann, Tanja 15533 23970 7HH/SH
Jette5 176 Hennings, Martina 22897 22651 6HH/SH
Bucks No Chex6 1 Langenbeck, Sünne 23741 24987 5HH/SH
Sammy Joe6 87 Rohwedder, Meike 17827 21064 5HH/SH
Wunschtraum6 112 Mink, Kathrin 22726 22465 5HH/SH
Jeany's Pretty Girl9 46 Wallich, Lutz 23131 9729 2HH/SH
Shining Red Colonel10 14 Kühn, Norbert 21872 23165 1HH/SH
Mister10 24 Löhrke, Inge 22137 21914 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CL Sail D Stage1 23 Möhring, Gesa 12194 24788 9HH/SH
Bucks No Chex2 1 Langenbeck, Sünne 23741 24987 8HH/SH
Sabreenas Cheval3 50 Jürgens, Silke 24722 24678 7ME/VP
Shining Red Colonel4 14 Kühn, Norbert 21872 23165 6HH/SH
Bonnie Bay Blizzard5 99 Scholz, Carola Susanne 4906 25390 5HH/SH
Lads Jumanji Cody6 172 Neuhauser, Sophie 25426 25540 4HH/SH
Sammy Joe7 87 Rohwedder, Meike 17827 21064 3HH/SH
Dry Centerd8 76 Behrendt, Svenja 23138 16903 2HH/SH
For What A Feeling9 117 Singelmann, Svenja 15228 21782 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CL Sail D Stage1 23 Möhring, Gesa 12194 24788 7HH/SH
Bucks No Chex2 1 Langenbeck, Sünne 23741 24987 6HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Shining Red Colonel3 14 Kühn, Norbert 21872 23165 5HH/SH
Cameos Quester King4 159 Kuhlmann, Tanja 15533 23970 4HH/SH
Dry Centerd5 76 Behrendt, Svenja 23138 16903 3HH/SH
Briar Patch Chief6 75 Grube, Silke 24103 24069 2HH/SH
Wunschtraum7 112 Mink, Kathrin 22726 22465 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Miss April's Sweet Boy1 92 Becker, Jana 23123 23882 5 44HH/SH
Sharan2 5 Bröer, Anna-Lena 24229 90001 4 43,5HH/SH
Miss Rio Leona3 111 Hübner, Lisa 24408 90026 3 42,5HH/SH
Miss Madisons Jewel4 71 Zoch, Cheyenne 18783 18116 2 42HH/SH
Hollywood Fancy Jac4 74 Joehnk, Denise 24085 23984 2 42HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sharan1 5 Bröer, Anna-Lena 24229 90001 5 65HH/SH
Hollywood Fancy Jac2 74 Joehnk, Denise 24085 23984 4 63HH/SH
Warlees Maverick3 136 Fink, Natascha 24095 22713 3 61HH/SH
Miss Madisons Jewel4 71 Zoch, Cheyenne 18783 18116 2 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sharan1 5 Bröer, Anna-Lena 24229 90001 5HH/SH
Miss Madisons Jewel2 71 Zoch, Cheyenne 18783 18116 4HH/SH
Hollywood Fancy Jac3 74 Joehnk, Denise 24085 23984 3HH/SH
Warlees Maverick4 136 Fink, Natascha 24095 22713 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Miss April's Sweet Boy1 92 Becker, Jana 23123 23882 5HH/SH
Miss Madisons Jewel2 71 Zoch, Cheyenne 18783 18116 4HH/SH
Warlees Maverick3 136 Fink, Natascha 24095 22713 3HH/SH
Hollywood Fancy Jac4 74 Joehnk, Denise 24085 23984 2HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pepermins Power1 107 Frauendorf, Axel 21739 18377 5 42HH/SH
Black Jessie2 191 Günther, Birgit 22134 23730 4 40,5HH/SH
Abay3 65 Engelke, Rosemarie 20757 18962 3 40HH/SH
Skipster Red Sandro3 167 Wrobel, Anja 17054 26145 3 40HH/SH
Joes Little Dwarf5 123 Werner, Inka 23119 25485 1 39HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Flash Is Chexy1 77 Stüting, Ingrid 10186 15134 6 68HH/SH
Tivios Little Lena2 84 Keßler, Erika 15797 11049 5 67,5HH/SH
Peevee3 134 Rast, Nicole 21100 25300 4 67HH/SH
Angie4 178 Biesterfeldt, Nancy 26092 26312 3 66HH/SH
Santus5 138 Trispel, Henning 25204 8892 2 65HH/SH
TC City Slicker Cody5 188 Thölke, Martina 90052 10597 2 65

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Nando the Joker1 187 Spekker, Freya 24662 24554 6HB/NS
Santus2 138 Trispel, Henning 25204 8892 5HH/SH
Pepermins Power3 107 Frauendorf, Axel 21739 18377 4HH/SH
BG's Sally4 29 Binder, Carolin 25774 23189 3HH/SH
Angie4 178 Biesterfeldt, Nancy 26092 26312 3HH/SH
G.M. Quincy6 34 Peters, Corinna 21625 22417 1HH/SH
Amount of Snow6 42 Jürs, Joana 16038 18833 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Angie1 178 Biesterfeldt, Nancy 26092 26312 6HH/SH
Santus2 138 Trispel, Henning 25204 8892 5HH/SH
BG's Sally3 29 Binder, Carolin 25774 23189 4HH/SH
Sissy Hancock4 166 Wrobel, Anja 17054 16888 3HH/SH
El Maron5 135 Gosau, Jessica 26125 20986 2HH/SH
Jasper6 132 Joswig, Irid 25278 25372 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cody Whiz a Star1 72 Seibel, Jule 90022 90016 7
Quick Joe Jet2 11 Bolduan, Jenny 22350 23205 6ME/VP
TC City Slicker Cody3 188 Thölke, Martina 90052 10597 5
Santus4 138 Trispel, Henning 25204 8892 4HH/SH
Codys Fancy April5 82 Gerken, Petra 90051 8462 3
Joes Little Dwarf6 123 Werner, Inka 23119 25485 2HH/SH
Angie7 178 Biesterfeldt, Nancy 26092 26312 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chipsladyinred1 30 Nemitz, Maria 25069 24942 5 39,5HH/SH
Sir Arnie2 101 Serbetci, Alina 24818 22047 4 38,5HH/SH
BG's Simon3 25 Borwitzky, Marie-Lena 25104 24255 3 37HH/SH
Spanish Ghost Whisper4 114 Fürderer, Merle 24417 26304 2 31HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BG's Simon1 25 Borwitzky, Marie-Lena 25104 24255 5 69HH/SH
Sir Arnie2 101 Serbetci, Alina 24818 22047 4 68HH/SH
Cocky Rio Leo Star3 190 Ramm, Annabell 23268 24245 3 66NS/H
Spanish Ghost Whisper4 114 Fürderer, Merle 24417 26304 2 61HH/SH
Chipsladyinred5 30 Nemitz, Maria 25069 24942 1 52,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BG's Simon1 25 Borwitzky, Marie-Lena 25104 24255 5 32,5HH/SH
Sir Arnie2 101 Serbetci, Alina 24818 22047 4 31,5HH/SH
Chipsladyinred3 30 Nemitz, Maria 25069 24942 3 30,5HH/SH
Cocky Rio Leo Star4 190 Ramm, Annabell 23268 24245 2 29,5NS/H
Spanish Ghost Whisper5 114 Fürderer, Merle 24417 26304 1 29HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chipsladyinred1 30 Nemitz, Maria 25069 24942 5HH/SH
Cocky Rio Leo Star2 190 Ramm, Annabell 23268 24245 4NS/H
BG's Simon3 25 Borwitzky, Marie-Lena 25104 24255 3HH/SH
Sir Arnie4 101 Serbetci, Alina 24818 22047 2HH/SH
Spanish Ghost Whisper5 114 Fürderer, Merle 24417 26304 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wheeling Lenas Cody1 31 Leikauf, Christopher 90006 90005 6 68,5
Lucky Luke In The Sunshine2 104 Martin, Evelyne 26116 16798 5 68HH/SH
Jamaika3 95 Anklam, Julia 90028 90021 4 64,5
Abendblitz4 140 Kruse, Katja 90036 21391 3 63
Manoulitos Rainy Girl5 103 Krenz, Gabriele 26133 26293 2 57HH/SH
Jans Pretty Girl6 83 Wiesenbacher, Michaela 26151 90034 1 55,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Punkins Peppy Pearl1 110 Kowalewski, Uwe 21111 90025 8HH/SH
Jac2 52 Lahmann, Anika 90015 90012 7
Toy Little Joker3 53 Dickmann, Natalie-Eilee 90016 90013 6
Wheeling Lenas Cody4 32 Leikauf, Anja 90007 90005 5
Lucky Luke In The Sunshine5 104 Martin, Evelyne 26116 16798 4HH/SH
Momo6 108 Menck, Christin 90032 90024 3
Manoulitos Rainy Girl7 103 Krenz, Gabriele 26133 26293 2HH/SH
Jamaika8 95 Anklam, Julia 90028 90021 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wheeling Lenas Cody1 31 Leikauf, Christopher 90006 90005 8
Adlon Hazzard2 157 Schütt, Gesa 90048 22837 7
Jac3 52 Lahmann, Anika 90015 90012 6
Walesco 1284 49 Ahrens, Silvia 90014 90011 5
BG Sams`s Colourful Abby5 27 Dombrowsky, Nicole 90004 90004 4
Jamaika6 95 Anklam, Julia 90028 90021 3
Manoulitos Rainy Girl7 103 Krenz, Gabriele 26133 26293 2HH/SH

Montag, 19. Juli 2010 Seite 9 von 12



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Rock Me Kate8 158 Henken-Mellies, Claudia 90041 26217 1

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chayenne1 160 Kauth, Christin 90042 10307 5 40,5
Antje2 119 Boethling, Laura 90033 90028 4 40
Adlon Hazzard2 192 Klemm, Vivian 90053 22837 4 40
Skipster Red Sandro4 171 Wrobel, Julia 90045 26145 2 37
Chipsladyinred4 183 Nemitz, Anna 90049 24942 2 37

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chayenne1 160 Kauth, Christin 90042 10307 4 64,5
Manoulitos Rainy Girl2 102 Krenz, Joana 26134 26293 3 58,5HH/SH
Antje3 119 Boethling, Laura 90033 90028 2 58

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Antje1 119 Boethling, Laura 90033 90028 5
Manoulitos Rainy Girl2 102 Krenz, Joana 26134 26293 4HH/SH
Codys Fancy April3 66 Cosman, Xezal 26112 8462 3HH/SH
Cody's Painted Beaver4 67 Sülezmanova, Laura 26113 12235 2HH/SH
Malila5 89 Hinz, Pia 90026 90018 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Codys Fancy April1 66 Cosman, Xezal 26112 8462 5HH/SH
Chayenne2 160 Kauth, Christin 90042 10307 4
Sissy Hancock3 170 Wrobel, Julia 90045 16888 3
Antje4 119 Boethling, Laura 90033 90028 2
Cody's Painted Beaver5 67 Sülezmanova, Laura 26113 12235 1HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 40 Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Mister1 24 Löhrke, Inge 22137 21914 69,5HH/SH
Levado Gold Rush2 125 Schott, Rainer 24786 7947 64,5HH/SH
Mitch3 124 Schott, Ariane 7566 16118 64,5HH/SH
Wheeling Lenas Cody4 31 Leikauf, Christopher 90006 90005 63
Winnipeg White Sox5 165 Lüttich, Bert 21621 21290 59,5NS/H
Maggies Melody Ace6 78 Schulz, Kerstin 977 25268 59HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Horse Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Joes Little Dwarf1 123 Werner, Inka 23119 25485HH/SH
Blanka2 33 Artelt, Ellen Christin 24088 25542HH/SH
Punkins Peppy Pearl3 110 Kowalewski, Uwe 21111 90025HH/SH
Rock Me Kate4 158 Henken-Mellies, Claudia 90041 26217
Janja5 43 Hein, Melanie 90011 90008

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freizeitreiterrittigkeit Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Apollinaris1 36 Redmann, Yvonne 24576 25703 69,5HH/SH
Wheeling Lenas Cody2 31 Leikauf, Christopher 90006 90005 69
Jasper2 132 Joswig, Irid 25278 25372 69HH/SH
Little Boy Sorrel4 44 Gottwald, Manuela 22119 22360 68,5HH/SH
Monte Carlo4 146 Becker, Britta 90037 26494 68,5
Cascadeur6 16 Hinz, Petra 90001 90002 68

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Einzelaufgabe Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Punkins Peppy Pearl1 110 Kowalewski, Uwe 21111 90025HH/SH
Joes Little Dwarf2 164 Plewe, Amrei 11943 25485HH/SH
Lina`s Smart Snowflake3 57 Ziege, Marie 14251 90014HH/SH
Queen of Smart4 173 Bolduan, Jenny 22350 90033ME/VP
Rock Me Kate5 158 Henken-Mellies, Claudia 90041 26217
SR Refundosox6 39 Stein, Angela 23575 23607HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 40 Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Adlon Hazzard1 157 Schütt, Gesa 90048 22837
Sabreenas Cheval2 50 Jürgens, Silke 24722 24678ME/VP
Wheeling Lenas Cody3 32 Leikauf, Anja 90007 90005
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Cascadeur4 16 Hinz, Petra 90001 90002
BG My Flashy Twister5 26 Keuchel, Stefanie 90003 90003

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wunschtraum1 112 Mink, Kathrin 22726 22465HH/SH
The Smartest BH2 12 Pohler, Sandra 21604 24509HH/SH
Adlon Hazzard3 156 Schütt, Maike 23109 22837HH/SH
No one else4 98 Rohwedder, Wencke 21813 22831HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Loughlin1 154 Arndt, Johanna Marie 90039 90032
Shining Red Colonel2 15 Kühn, Tobias 25770 23165HH/SH
Lisa Superstar Bar3 55 Rönck, Laura 90017 16369
Chayenne4 69 Schmöde, Pia 90021 10307
Pauline5 20 Themer, Hannah 24917 24989HH/SH
Findus5 90 Danneleit, Celine 90027 90019
GB Miss Turbo Taris5 162 Möller, Ayleen 90047 21610

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lisa Superstar Bar1 55 Rönck, Laura 90017 16369 66,5
Chayenne2 69 Schmöde, Pia 90021 10307 65
Shining Red Colonel3 15 Kühn, Tobias 25770 23165 64,5HH/SH
Pauline4 20 Themer, Hannah 24917 24989 55HH/SH
Loughlin5 154 Arndt, Johanna Marie 90039 90032 47

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shining Red Colonel1 15 Kühn, Tobias 25770 23165HH/SH
Chayenne2 69 Schmöde, Pia 90021 10307
Findus3 90 Danneleit, Celine 90027 90019
Lisa Superstar Bar4 55 Rönck, Laura 90017 16369
Pauline5 20 Themer, Hannah 24917 24989HH/SH
Riolouisa King Non5 59 Lahann, Sarina 90019 22469
Loughlin5 154 Arndt, Johanna Marie 90039 90032
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